
 

 

 

 

 

COMUNE DI MONTEBELLO DELLA BATTAGLIA 
(PROVINCIA DI PAVIA) 

 

 

N. 8/2020 del Registro delle ordinanze.                                                                      Lì 20/05/2020 

 

 

ORDINANZA CONTINGIBILE URGENTE CO-VID 

 

IL SINDACO, QUALE UFFICIALE DI GOVERNO 

 

Visti gli art. 54 c. 4 e 5 del d.lgs. 267/2000; 

Vista l’emergenza sanitaria provocata dal Covid-19; 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio del 17 maggio 2020 e le linee guida per le politiche 

della famiglia allegate al decreto, efficaci dalla data del 18 maggio 2020 alla data del 14 giugno 

2020, in cui per l’accesso di bambini e ragazzi ai parchi e ai giardini pubblici, sono previsti appositi 

controlli e protocolli che questo comune non è in grado di garantire; 

 

 

ORDINA 

 

Che l’accesso del pubblico ai parchi e ai giardini pubblici sia vietato dal 20/05/2020 al 14/06/2020. 

 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante la pubblicazione all’albo 

pretorio. 

 

 

                        Il Sindaco 

                                                                             Andrea Mariani 

 

 

 

 

 

 

 Pubblicata all’Albo Pretorio il giorno                    . 

 

                                                                                                             Il responsabile 

    


